PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ

РЕШЕНИЕ

от  05 августа  2015 г. № 1–СД/10

	О согласовании направления средств стимулирования управы района Савелки города Москвы  на проведение мероприятий по благоустройству и  содержанию  территории района Савелки

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», обращением управы района Савелки города Москвы  от  04 августа 2015 г. № 103-24/5-1947/15 Совет депутатов муниципального округа Савелки решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Савелки города Москвы  на проведение мероприятий по благоустройству и  содержанию  территории района Савелки согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.savelki.ru.
3. Направить настоящее решение в управу района Савелки города Москвы, в префектуру Зеленоградского административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Савелки Юдахину Ирину Васильевну.
Результаты голосования: за –9, против – 0, воздержалось –0.
Глава муниципального округа Савелки                                       Юдахина И.В.

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Савелки

  от  05 августа  2015 г. № 1–СД/10

Мероприятия по благоустройству и  содержанию  территории района Савелки
	№п/п
	адрес
	виды работ
	объем
	стоимость
руб.

	Выполнение работ по благоустройству дворовых территорий

	1
	Корпус 701-710
	Установка полусфер
	8 шт.
	         17 131,42

	2
	Корпус 702-703
	Установка полусфер
	8 шт.
	         17 131,42

	3
	Корпус 704-705
	Ремонт а\б покрытия пешеходной дорожки
	60 кв.м
	         38 121,89

	Установка полусфер
	8 шт.
	         17 131,42

	4
	Корпус 706-707
	Установка полусфер
	8 шт.
	         17 131,42

	5
	Корпус 708-709
	Установка полусфер
	8 шт.
	         17 131,42

	6
	3,5,6,7 микрорайон
	Установка полусфер
	40 шт. без установки
	         40 480,11

	7
	Корпус 338а,б
	Ремонт а\б тротуара с заменой б/к
	тротуар 110м2,б/к 83 п.м
	       249 178,44

	8
	Корпус 320-366 (школа 609 корп.614)
	Ремонт основания спортивной площадки (мастерфайбер)
	300м2
	       364 514,05

	9
	корп.301а-361
	Установка МАФ (качели)
	1 шт.
	         30 977,18

	10
	Корпус 612-613-607А
	Ремонт а\б покрытия тротуара
	15м2
	         11 018,67

	11
	Корпус 616
	Ремонт основания детской площадки (мастерфайбер)
	30м2
	         36 488,20

	Установка карусели
	1 шт.
	           9 820,77

ИТОГО:

	866 256,41

	Выполнение работ по содержанию территории районов Москвы

	1
	Корпус 348-349-350
	Установка тротуарных ограждений
	6 шт.
	           7 479,68

	Установка газонного ограждения
	40 п.м.
	         47 923,07

	2
	Корпус 515-521
	Установка МАФ
	1 шт.
	         25 851,91

	Установка тротуарных ограждений
	4 шт.
	           4 986,46

	ИТОГО:

	86 241,12

	Выполнение работ по обращениям жителей

	1
	Корпус 301б п.1
	Установка пандуса
	1 шт.
	         17 175,63

	2
	Корпус 350 п.1
	Установка пандуса
	1 шт.
	         17 175,63

	3
	Корпус 351 п.1
	Установка пандуса
	1 шт.
	         17 175,63

	4
	Корпус 360 п.1
	Установка пандуса
	1 шт.
	         17 175,63

	5
	Корпус 360 п.2
	Установка пандуса
	3 шт.
	         25 211,11

	6
	Корпус 501-508
	Установка дивана паркового
	4 шт.
	       144 354,00

	Ремонт а\б покрытия проезда
	220м2
	         43 639,60

	7
	Корпус 351-352
	Установка дивана паркового
	4 шт.
	         43 639,50

	8
	Корпус 309
	Установка МАФ (качалка на пружине)
	1 шт.
	         26 606,82

	9
	Корпус 611
	Ремонт тротуара
	100м2
	         73 310,31

	Ремонт а\б покрытия парковки
	170м2
	       124 997,19

	Установка МАФ
	2 шт.
	74 582,51

	10
	корп.306-307-308
	Устройство ММГН
	1 спуск
	         12 452,22

	11
	корп.607-608-624
	Установка МАФ (диван-парковый)
	1 шт.
	         10 909,88

	12
	Корпус 617- 618
	Установка  МАФ (диван-парковый)
	1 шт.
	         12 423,00

	13
	Корпус 360
	Ремонт газона
	250м2
	         96 695,09

	Установка газонного ограждения
	20 п.м
	         24 090,17

	Устройство нового тротуара с б/к
	 15м2,б/к 11п.м
	         30 936,76

	14
	Корпус 604-605-606
	Устройство новой дорожки с б/к
	100м2
	       116 303,54

	Установка дивана паркового
	4 шт.
	         43 639,60

	Установка урны
	4 шт.
	15284,24

	Расширение проезда
	100м2
	       301 277,13

	15
	Корпус 601-602-627
	Ремонт а\б покрытия проезда
	100м2
	         72 879,56

	16
	Корпус 623
	Ремонт а\б покрытия парковки
	100м2
	         73 467,72

	ИТОГО:

	1 435 402,47

	Итого по всем работам:
	Плановый 2015 год

	2 387 900,00

PAGE